sine aliqua inquietudine Deo servire, et hospitalila-
tis benevolenliam, prout eis Ubuerit, cunctis fide-

libus iropehdere. Placuit huic paginae inseri, ut

obeunle abbale praedicticcenobii,niillus ibi, qnacun-

que subreplionis ambitione, abbalem staluerc prac-

suraat, nisi quem ejusdem loci monachi secundum

antbenlicam et regularera instiiutionem ex seipsis

elegerinl ordinandum. Si quis autem hanc p.tginam
constilulionis agnoscens contra eara venire leniave-

B rit, sil alienus a sacratissimo corpore Domini Jesu

Chrisli, et nisi prsesumpla corrcxerit, vel male

ablala non restituerit, ullionem cum Juda prodilore

excipiat, et bealum Petrum sentiat hostero. Cunctis

autem eidem loco justa servantibus sit pax Doraini

noslri Jesu Chrisli. quatenus et hic frnctum bonse

actionis inveniant. Scriptum per maniim Zacharise

scriniarii sanctseRomanaeEcclesisemense.Maio, in-

diciione prima. Bene valele. Pridie Idus Junias, per
mantim Valentini EcclesisePortnensis episcopi,

regnante in perpetuum Domino Deo nostro. Anno

poniificatus domni Marini universalis papse primo,
indictioneprima.

II.

-, PROHONASTERIOSAVINIENSI.

(Anno 883.)

[Ex UgheUi,Italia sacra t. IV, pag. 657.]
MARINDSepiscopus, servus servoruin Dei, dileclo,

reverendissimo, et sanclissinio GERAROOsanctseLau-

densis Ecclesiaeepiscopo el praesenli in eadera Ec-

clesia et.monaslerio Savinionis in perpetuum.
Te narranie cognovimus raunificentia imperato-

rum, et regum, qui nostris fuerunt lemporibus, qtii-
que erga eos induslria obsequii coenobiumSavinio-
nis Ecclesisetuse concessum, alque prseceptissuis
firmatum esse eo videlicet ordiue seu leuore quod
seraper in eodem ccenobio regularis insiiiutio disci-

plinabiliterobservaretur.satvo jure concessarumsibi
rerum in usus proprios. Tu vcro praecavensne post

TJdiscessum luum quilibet successorum luorura, aut
alia saecuiaris polestas a proprio stalu et ordine
idem coenobiumsubvertere possit, res aut familias
ibidera subvertendo, vel invadendo, pelisli fideliter

auctoritate sedis apostolicae,et privilegio ea, qtioe
ad usus monachorum, ac totius ejusdem ccenobii

ulilitatem cunclis possessionibus, ac recordnndoe

memorix piissimo Ludovico quondnm Aiigustoper
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praeceplumsttum dudiun detegata, atque concessavj
el postea diligenlerprovisa aequanimilatesibimetque
firmari, et quse deiuceps a quibusdam timenlilius

Deum ibidem collata fuerinl, videlicel ab urbe Der-

thona quidquid de ipsa esl abbaliola usque ad ip-
sum monasterium in eodetn comilalu Dcrthonensi,